
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al Cos Superior de gestió en 
acció social de l’Administració de la Generalitat, escala 
treball social, A2-16-03, convocatòria 48/21 [2023/7493]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en acción social de la Administración 
de la Generalitat, escala trabajo social, A2-16-03, convo-
catoria 48/21.  [2023/7493]

Mediante la Resolución de 14 de marzo de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de 
gestión en acción social de la Administración de la Generalitat, esca-
la trabajo social, A2-16-03, convocatoria 48/21, una vez resueltas las 
reclamaciones y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan reco-
gidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 

Mitjançant la Resolució de 14 de març de 2023 (DOGV núm. 9560, 
de 23.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en 
el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de 
la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 14 de 
novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública 
(DOGV núm. 9470, de 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits d’accés al cos superior de gestió en acció 
social de l’Administració de la Generalitat, escala treball social, A2-16-
03, convocatòria 48/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats 
els defectes. Les llistes esmentades queden recollides en els següents 
annexos: 

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem. 

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 



ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

recorregut, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de 
la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord 
amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.- El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 48/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 48/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***7172** ABAD MARIN INMACULADA

***5338** ABDON LARA JUANA

***6055** ABIETAR DOLZ ELISABET

***2184** ACEITON DE HARO PATRICIA

***8308** AGOST SUAREZ MARIA LUZ

***3080** AGUIR PELLICER VERONICA

***7111** AGULLO AMOROS VICENTE

***0191** ALARCON LOPEZ ZAIDA

***9879** ALBARRACIN LOPEZ CAROLINA

***7719** ALBENTOSA BOIX VALENTIN

***7980** ALBORS TORREGROSA MARIA NURIA

***1265** ALCAIDE SERRA ROSA ANA

***9343** ALCAIDE UCLES VANESSA

***1304** ALCALA BENLLOCH MARIA

***8160** ALEMANY CLIMENT MARIA AMPARO RAF

***5686** ALEMANY TORMO ANA ISABEL

***7896** ALGABA BLAZQUEZ PURIFICACION

***5148** ALGUACIL OJEDA FRANCISCO

***7106** ALMENAR SERRANO SARAY

***6650** ALONSO AMAT AMALIA

***9304** ALONSO GARCIA RAQUEL LUISA

***9601** ALVAREZ PEREZ LUISA

***5727** ALVEZ OROZCO ALMUDENA

***0428** AMO CALABUIG INES

***9377** ANAYA IBAÑEZ JOSEFA

***7893** ANDRES BOSCH MARIA PILAR REYE

***9684** ANDRES PEREZ RICARDO

***5653** ANDREU PEREZ MARIA BEGOÑA

***5795** ANTON EGEA CLARA ISABEL

***9394** APARICI CRUZ MARIA DEL CARMEN

***3734** ARAGON GARCIA ESTER

***9368** ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR

***9887** AROCAS SANCHEZ ANA MARIA



***5260** AROCAS TORTAJADA AMPARO DIONISIA

***8365** ASCASO MARTINEZ MARIA ISABEL

***7354** ASENSIO SAMPER LILIAN MARIA

***2023** ASTASIO RECUENCO ROSANA

***9329** ATIENZA POTENCIANO IRENE

***4086** AZORIN GIMENEZ MARIA TERESA

***9825** BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA

***3132** BALAREZO MONTERO MAGDA DEL CARMEN

***2184** BARBERA ESPLUGUES SILVIA

***7295** BARRACHINA HERRERA MARIA

***6748** BARRAGAN FOS CAROLINA ANTONIA

***4200** BARRAJON BARTOLOME MARIA DE LAS NIE

****1858* BARRES MELANIE FRANCE

***7024** BATRES RAMOS ANA MARIA

***9471** BEAMUD GONZALEZ CARMEN

***9052** BELLES MONSERRAT LUCIA

***7620** BELLIDO SIERRA MARIA TERESA

***4935** BELLO LOZANO MARIA CARMEN

***3181** BELLVER BENAVENT JOSE DAVID

***3613** BELLVER DIAZ AURELIA

***2011** BELLVER SANCHIS EUGENIA

***9065** BENEDICTO LAPARRA EMPAR

***8105** BERNAD ANDRES AZUCENA

***4454** BERNAL TORRES MARIA

***8543** BERNAT REQUENA MARIA REMEDIOS

***5750** BEZARES MIRALLES CONSUELO

***7010** BLANCO ANTON MARIA CARMEN

***8087** BLANCO RODRIGUEZ AIDA

***1792** BLANES GUARDIOLA NOELIA

***4165** BLASCO TORRES MARIA CARMEN

***9444** BLASCO VELASCO LAURA

***7069** BLAZQUEZ FERNANDEZ VERONICA

***6619** BOIX ADELL ROSARIO

***1291** BOLAÑOS MACIA ESTER

***9654** BOLINCHES CRESPO ASUNCION

***3041** BORRAS JUAN CRISTINA

***8950** BOSCH PRATS AFRICA

***6030** BOTELLA PANEA IGNACIO JAVIER

***0370** BOU HIDALGO PALOMA

***1572** BROTONS BOIX NURIA JOSE

***9184** BURGUET CARRIO AFRICA

***5802** BUSQUETS MOYA MARIA PILAR

***9783** CABO DIAGO MAR

***8693** CALLEJA MARTIN TERESA MARIA

***4142** CALVO GARCIA PATRICIA

***8004** CAMACHO BARROSO TAMARA

***5726** CAMACHO ESPINOSA AMALIA

***6307** CAMACHO PAEZ MARIA INMACULADA

***9106** CAMARA MARCO SILVIA

***3133** CAMARENA IVARS EVA



***4576** CAMBRILS MORERA LUCIA

***4385** CAMEROS JAEN ANA ISABEL

***4380** CAMPILLO GOMAR VERA

***9143** CAMPOS GIL VANESA

***8988** CAMPOS SOS ANNA

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***0464** CANET GARIBO PAULA

***7876** CANO GARCIA CELIA

***4151** CANOVAS MAÑOGIL CINTIA

***4201** CANOVAS MUÑOZ PILAR

***0554** CANOVES CANOVES BARRON RAQUEL

***5535** CARBELLIDO SAIZ MARIA

***7984** CARBONELL PERAL ESTEFANIA

***5861** CARDO CRUZ MARIA DE LOS ANG

***8917** CARMONA RUIZ ANA

***4746** CARRASCO GARCIA NOELIA

***7161** CARRASCOSA GARCIA ANA ISABEL

***3464** CARRILLO CORBACHO LEOCADIA

***5103** CARRION RODRIGUEZ EVA

***7926** CARTAGENA MAS ROSA MARIA

***0789** CASASOLA SANCHEZ LAURA

***5259** CASES MATAS MARIA JEZABEL

***6314** CASTELLANO JARQUE CRISTINA

***6230** CASTELLANO MARTI CONCEPCION

***5658** CASTELLO SERRA MARIA DE LOS ANG

***0748** CASTELLO SOLER MARIA DEL CARMEN

***4556** CASTELLS LOPEZ LAIA

***5524** CASTILLO ABIETAR MARIA LARISA

***3145** CASTILLO RUBIO MIRIAN

***1371** CATALUÑA GARCIA JUDIT

***6326** CEBRIAN CEBRIAN MARIA DEL MAR

***6384** CEBRIAN PASCUAL ENCARNACION

***8315** CERDAN ESPARCIA MARIA

***7156** CERVERA BARTUAL SANDRA

***7443** CHACOPINO MORANT MARIA

***7515** CHICO GIL ISABEL

***8617** CHILLIDA LUCAS VICENTE

***6629** CHIRIVELLA MURILLO ROSANA

***6705** COELLO GORDON IVAN FERNANDO

***8105** COLLADO UBEDA PURIFICACION

***8513** COLOMA GISBERT DIANA

***3657** COLOMER BELLVIS ANA MARIA

***6290** CONDE VILLAR ESTER

***3000** CONESA PASCUAL CAROLINA

***3158** COSTA MIRAVET ANDREA

***3619** CREMADES SAN MILLAN LAURA

***6850** CRUZ JUAREZ BEGOÑA

***9111** CUERVAS MORENO JUANA

***2567** CUÑAT MUÑIZ ELLESMERE ARONA

***1412** DALMASES CLEMENTE ADRIAN



***9234** DAMASO CASANOVA GEMA

***3307** DAVO URIOS FERNANDO

***5606** DEL POZO MORILLO MARIA AMPARO

***7659** DEL RIO CHORVA NURIA

***6731** DEL RIO DE LUIS MIRIAM

***8256** DEL RIO SANCHEZ MARIA TERESA

***5922** DESCALZO PUCHALT ANGELA

***8107** DIAZ HERVAS MIREIA

***7000** DOMENECH BOTELLA IMMACULADA

***8298** DOMINGUEZ DOMENECH MARIA ROSA

***5587** DOÑA PLA MANUEL

***1566** EL HADRAOUI AADDI HASNAE

***7073** ESCODA MARTINEZ MONICA

***4978** ESCRICHE LLACER PILAR

***7157** ESCRIG SOS RAQUEL

***2381** ESCRIHUELA GANDIA PAULA

***3200** ESCUDERO RASTROLLO JUSTA

***6327** ESCUDEROS GONZALEZ DEL CAMPO DOLORES

***8963** ESPI PASTOR SUSANA

***7082** ESPINOSA GARCIA AMPARO TERESA

***4192** ESTEVE BAS EDUARDO

***0442** ESTEVE BOSCH ESTER

***4918** ESTOMBA COCO ELISABET

***6545** ESTREMS RODRIGUEZ REMEI

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA

***4301** FALCON GOZALBEZ MARIA ASUNCION

***5724** FERNANDEZ BARRANCO NATALIA MARIA

***9565** FERNANDEZ BASTIDA MARIA VICTORIA

***4816** FERNANDEZ BROTONS RAQUEL

***3193** FERNANDEZ CABANELL NURIA

***5260** FERNANDEZ PEIRO JORGE

***5235** FERNANDEZ RAMOS MERCEDES

***1535** FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT

***9055** FERNANDEZ ROSELLO MARIA ISABEL

***9425** FERNANDEZ SANZ OLIVIA

***8777** FERNANDEZ TORREGROSA MARIA ISABEL

***3874** FERNANDEZ VILLALBA SARA

***2123** FERRANDEZ BERTOMEU ESTHER

***8753** FERRANDEZ FERRANDEZ ANA MARIA

***6516** FERRANDO I CARRERES ANNA ISABEL

***5754** FERRANDO MORA PAULA

***4226** FERRER LORENTE ENRIQUE

***1385** FERRER MONTESINOS MARIA AMPARO

***4064** FERRER PELLICER VICTORIA VALLDIG

***1388** FERRER SUÑER MARIA DE LA CREU

***5509** FERRI CABALLERO RAUL

***5046** FERRUS GARCIA MARIA JOSE

***9692** FLORES MEDINA MATILDE

***9038** FOLGADO PROSPER MARIA EUGENIA

***6244** FONOLLOSA COLL ESTELA



***0603** FORES PARDO LINA

***5452** FORNER SIRVENT MARIA VICTORIA

***5802** FORTEA ARGILES ANDREA

***7394** FRA ORDOÑEZ ANDREA

***9137** FRANCES MARRERO IRENE

***0181** FREIJIDO RUBIO FRANCISCO JAVIER

***8881** FULLANA TRESCOLI ALICIA

***5941** FURIO ESTEVE MARIA TRINIDAD

***2547** FUSTER MUÑOZ ALBA

***0594** FUSTER RIBES MARIA LOURDES

***5551** GALDON FERRE SANDRA

***8669** GALINDO CAPILLA FRANCISCA

***4742** GALLART PALAZON MARIA CARMEN

***8359** GALLEGO MARCH JORGE

***2173** GALLEGO ZAPATA AMAYA

***1813** GALLEN DOSDA CRISTINA

***3737** GALVAN MARIN FERNANDO

***8798** GALVAÑ PEREZ ANTONIO JOSE

***0811** GANDIA GARCIA MARIA ISABEL

***6753** GARCIA BALMASEDA PALOMA

***9448** GARCIA CARMONA ANA

***0386** GARCIA ESTOPIÑAN AUREA

***2108** GARCIA FOS JOSEFA PILAR

***7448** GARCIA FRANCO MARTA

***1659** GARCIA GALLARDO ISABEL

***1558** GARCIA GOMEZ DAVID

***3237** GARCIA GOMEZ MARIA LUCIA ROSA

***6550** GARCIA IGUAL MARIA JESUS

***6979** GARCIA IÑIGUEZ LORENA ALEJANDRA

***6327** GARCIA MADRID SARA

***0009** GARCIA MARTINEZ MARIA FRANCISCA

***8579** GARCIA MORENO CRISTINA

***9971** GARCIA NIÑO AIDA

***2076** GARCIA PERAL TANIA

***5800** GARCIA PORTA RAMON JOSE

***0956** GARCIA RODRIGUEZ MARTA

***1737** GARCIA SANCHIS ALICIA

***5973** GARCIA SANCHIS MARIA DOLORES

***0532** GARCIA SEMPERE CARMEN LORENA

***3238** GARCIA DOTOR PEREZ MARIA CRISTINA

***9621** GAVILA MENGUAL ALICIA

***0791** GIL MARTINEZ ABARCA ISABEL

***0002** GIL PUIG RAQUEL

***4156** GIL RODRIGUEZ SARAY

***8602** GILABERT GARRIDO DEBORA

***5217** GIMENEZ CAPILLA PATRICIA

***8408** GIMENEZ HORTA ERCILIA

***1285** GIMENO AMOROS JUAN PABLO

***0506** GIMENO IGUAL MAR

***8491** GIMENO PIÑA SALOME



***8387** GINER ARBIOL YOLANDA TERESA

***4593** GINER GIMENO PATRICIA

***8184** GINER SANCHEZ MARIA

***6789** GISBERT GIL OBDULIA

***8833** GISBERT PEREZ MARIA DEL PILAR

***8735** GISBERT PICOT MARIA JOSE

***3784** GOMEZ BARCELO PASCUAL

***9366** GOMEZ CANDELA MARIA CLARA

***2533** GOMEZ CLEMENTE MARIA CELESTE

***1405** GOMEZ FAUS MIRELLA

***0237** GOMEZ MONTALAR ROSA MARIA

***3716** GOMEZ SIERRAS INMACULADA

***0628** GONZAGA CASERO NATALIA

***1070** GONZALEZ BADIA ANNA

***2521** GONZALEZ CANOVES MARIA INES

***6558** GONZALEZ DURA MARIA ISABEL

***1245** GONZALEZ PEREZ DIMAS

***0108** GONZALEZ ROMERO YOLANDA

***5703** GORRIZ NUÑEZ OSIRIS

***5135** GRAN CARO INMACULADA

***8496** GUTIERREZ CASTILLO JOHANNA

***7534** HERCULES DE SOLAS CARDEÑA MERCEDES

***3998** HERNANDEZ ESCOBAR MARIA ANGELES

***9495** HERNANDEZ HUESO LAURA

***6727** HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL

***9434** HERNANDEZ PEREZ CERES

***8953** HERNANDEZ DE SANTAOL DIAZ ALFONSO

***7132** HERRERA HERRERA MARIA ISABEL

***2445** HERRERO VELEZ NELIA

***8471** HERREROS DIAZ DEL CAMPO MARIA GEMA

***5146** HUESCA MARTINEZ MARIA ANGELES

***3271** HUESO BALAGUER ELENA

***8263** HURTADO ROMERO MIGUEL ANGEL

***7241** IBAÑEZ SANJUAN MARIA DEL CARMEN

***8254** INFANTE GIMENO EVA MARIA

***2153** IÑESTA PEREZ ANA

***7117** JAREÑO CARRETERO CELIA

***4647** JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES

***7406** JORDA PICO ANNA MARIA

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***7736** JOVER TOLEDO AINHOA

***3129** JUAN ESCALADA REYES

***6914** JULIA DELAPUERTA IRENE

***7601** LAFUENTE MADRIGAL MARIA DEL SEÑOR

***8143** LAIZ PLATTE LAURA

***5760** LAMARCA GARCIA SUSANA

***9369** LASERNA PLAZA SONIA

***4820** LATORRE BALLESTER GEMA

***3709** LAZARO SUAREZ CRISTINA

***5507** LEDO CABALLERO LOURDES



***8988** LEGUA AGUILAR MARIA MERCE

***7861** LEON MARTINEZ LUCIA

***8707** LLOBELL ANDRES MARIA INMACULADA

***5944** LLOPIS CORTES MARIA REMEDIOS

***0540** LLORENS COBOS MARIA

***7164** LLORENS ESTEVE MARIA DEL CARMEN

***1860** LLORET BORONAT MERCE

***8121** LLORET VAELLO VICENTA MARTA

***0146** LLUESMA ESPAÑA MARIA AMPARO

***6110** LLUESMA SALES SARA

***4206** LOPEZ AMIGO MARIA PILAR

***8938** LOPEZ BARCIA KAREN

***3311** LOPEZ BORRAS MARIA ISABEL

***7203** LOPEZ GARCIA RAMON

***9147** LOPEZ GINER LLUISA MARIA

***8878** LOPEZ HUERTA MARIA JOSE

***0895** LOPEZ MAESTRO MARTA

***8543** LOPEZ MARTI ROSA MARIA

***3308** LOPEZ MOLINA FELICIDAD

***2565** LOPEZ MOMPO SARA

***7041** LOPEZ PUIGDOLLERS MARIA ISABEL

***4817** LOPEZ SOTORRES MARIA LOURDES

***1930** LORENTE CHAFER AMPARO

***1038** LOZANO CASAÑS ROSA

***1524** LOZANO RODRIGUEZ GLORIA MARIA

***8605** LOZANO SAEZ MARIA PILAR

***5596** LUZON GARCIA ANTONIA

***7007** MACARENO ALVAREZ MAIDER

***8607** MAESTRE POVEDA MARIA ASUNCION

***1105** MALONDA ROSELLO ROSANA

***5497** MANERO REQUENA BEATRIZ

***0259** MANZANA CANO MIRIAM

***8997** MANZANEQUE VENDRELL BERTA

***5746** MARABE PEREZ ANA BELEN

***7219** MARIN NAVARRO VICTOR

***5233** MARIN TRAURA SUSANA

***9564** MARIN-ROIG RAMON EMILIO

***9199** MARQUEZ GARCIA JUSTA VALENTINA

***8708** MARQUEZ GARCIA MONTSERRAT

***2974** MARTI BELTRAN NOELIA

***5473** MARTI NAVARRO NATALIA

***4196** MARTI PUIG MARIA JOSE

***4383** MARTIN MARTINEZ JOSEFA

***8592** MARTIN RUIZ SILVIA

***7562** MARTINEZ ANDRES MARIA ENGRACIA

***8942** MARTINEZ ANDREU MARIA JOSE

***8508** MARTINEZ ARCAS MARIA

***8868** MARTINEZ BARRACHINA BERTA

***6574** MARTINEZ BENEDITO GEMMA

***7138** MARTINEZ CARRASCO FRANCISCO JOSE



***3487** MARTINEZ COLLADOS MARIA PILAR

***0011** MARTINEZ FERRER MARIA AGUAS VIVA

***4970** MARTINEZ FURIO LUCIA

***1066** MARTINEZ GOMEZ MARIA VICENTA

***6394** MARTINEZ HERNANDEZ MAGDALENA

***8480** MARTINEZ HERRAIZ SANDRA

***8586** MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA

***8902** MARTINEZ IRASTORZA MARIA CONCEPCION

***8987** MARTINEZ JIMENEZ PRIMITIVA

***6312** MARTINEZ LIANES ANTONIO

***0225** MARTINEZ LOPEZ SANDRA

***5283** MARTINEZ MONTES ERNESTO

***8204** MARTINEZ PEREZ CRISTINA

***7473** MARTINEZ RAMOS LORENA

***7460** MARTINEZ RICO RAQUEL

***6822** MARTINEZ ZACARIAS ANA

***6020** MARTINEZ DE VELASCO SANCHEZ ELENA TERESA

***6727** MARTORELL GOMEZ CARMEN MERCEDES

***8330** MAS DENIA SILVIA ROSA

***9100** MAS RAMOS RAQUEL

***9259** MATA RIBES MARIA TERESA

***2312** MATEU BELLES PIEDAD

***3121** MEDINA RUZAFA MARIA DE LA CONC

***9599** MEJIAS FRANCES MIREIA

***8624** MELIS GREGORI MIQUEL

***1703** MENDEZ COLLARTE ARIANA ROCIO

***8415** MENDIETA SUAREZ ANA ISABEL

***7351** MENOR CESPEDES MERCEDES

***0352** MERCHANTE FERNANDEZ INMACULADA

***4368** MESAS ALCAÑIZ JESICA

***8087** MESTRE NAVARRO ELENA

***2059** MEZQUIDA CASAL VIOLETA

***2408** MILAN SEGURA MANUELA

***8923** MINGUEZ CASTELLANO MARIA PILAR

***9262** MIR HERNANDEZ GEMA

***4899** MIRALLES CABAÑERO MARIA MERCEDES

***6075** MIRAMBELL MIRALLES JUAN RAMON

***4623** MIRET DONET JULIA ELISA

***3811** MOLINA CERDAN BEATRIZ

***8574** MOLL MOLL SONIA

***3866** MOLLA IBAÑEZ SANDRA

***5639** MONCADA ROMAN NURIA

***9858** MONFERRER TENA MARIA SILVIA

***1607** MONTAGUD BALLESTER OCTAVIO

***3349** MONTALVA SANTA EUFEMIA EVA MARIA

***5480** MONTEAGUDO DEL RIEGO BEATRIZ

***5755** MONTERO HERREROS ANA MARIA

***6612** MONTES PRADAS MARIA CONSUELO

***4975** MONTOLIO PEREZ JESSICA

***1957** MONTOYA CARRASCO SARA



***8991** MORA SALINAS MARIA PENELOPE

***7041** MORALEJA BENITO MARIA TERESA

***8851** MORALES IVARS JUAN JOSE

***0336** MORCILLO MARTINEZ GREGORIA

***8299** MORENILLA VILLALBA SILVIA

***0450** MORENO CHINCHILLA RAMONA

***6981** MORENO FERNANDEZ SANDRA

***5991** MORILLAS MARTINEZ BRUNO

***1564** MOYA ARACIL GEMA

***9791** MOYA POSADAS DAVID

***0920** MUNERA PASTOR MARIA DOLORES

***9615** MUÑOZ CABALLERO JUAN MIGUEL

***0606** MUÑOZ PARRA SUSANA

***7203** MUÑOZ RUBIO MARIA ROSARIO

***6359** MUÑOZ SORIANO ENCARNACION

***6141** NABRAWI TALAVERA NADIA

***6804** NADAL SEGURA GEMMA

***0451** NARCIZO BELLOTA LOURDES DE LOS A

***2152** NARVAEZ CAÑETE BARBARA

***6788** NAVARRO FORES LORENA

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA

***6754** NAVARRO JUAN ISABEL

***4167** NAVARRO PAYA AMPARO LAURA

***2650** NAVARRO POQUET AURORA

***0897** NAVARRO SANCHEZ MARIA LUISA

***9683** NEBOT GRESA INMACULADA

***2440** NIETO ALVAREZ ISABEL MARIA

***9924** OCAÑA GOMEZ INMACULADA

***7753** OLCINA NICOLAU ANDREA

***3232** OLIVER GARCIA MIGUEL ANGEL

***5994** OLMEDO GOMEZ YAHIZA

***2499** ORDOÑEZ MORENO MARIA DE LOS ANG

***5429** ORDOÑEZ TABERNER ANA MARIA

***6730** ORDOÑEZ VILLAMAYOR MARIA JOSE

***9476** ORDUÑA SOBRINO FRANCISCO JAVIER

***8265** ORTEGA BRIZ JUAN JOSE

***0184** ORTEGA DICHA AVELINA

***0297** ORTEGA TORRES JENIFER

***8851** ORTEGA VALMAÑA CAROLINA

***0422** ORTIZ BAOS MONTSERRAT

***4900** ORTS BLANES ANA ISABEL

***3608** ORTS CASTILLA MACARENA

***6888** OSUNA CAMACHO INMACULADA

***0180** PALANQUES MENDOZA SONIA

***8884** PALASI OLMOS SILVIA

***1985** PALOMARES MAS ROSANA

***7712** PALOMARES RIERA MARTA

***8357** PALOP ARNAO BEATRIZ

***7656** PARDO HERNANDEZ LUCIA

***6567** PARDO VELIZ MARIA LUISA



***7191** PAREJA OLIT JUANA MARIA

***6656** PARRA AGUDO VANESSA

***4076** PARRA FERNANDEZ MARIA DEL ROSARI

***8876** PARRA RUIZ TANIA

***4415** PASCUAL LUNA MARIA TERESA

***0168** PASCUAL NADAL LUCIA

***1485** PASTOR MOLINS INMACULADA

***1228** PAULO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR

***5734** PELLICER DOMINGUEZ RAQUEL

***7878** PELLICER SANCHIS CRISTINA

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***6357** PEÑA VALVERDE JOSE EMILIO

***0708** PEÑARRUBIA SOTO SILVIA

***6314** PERALES SANZ ALMUDENA

***2385** PEREIRA VALVERDE VIRGINIA

***9292** PEREZ LARA JUDIT

***4327** PEREZ NAVARRO YOLANDA

***5877** PEREZ PEREZ MARIA AMPARO

***3092** PEREZ SANCHEZ MARIA ANGELES

***5795** PERIS CANTOS TRINIDAD CONSUEL

***0168** PICO GARCES MARIA PILAR

***7112** PINA ASENSIO ERICA

***4340** PIÑUELA AYUSO MARIA SONSOLES

***7247** PLA TORREGROSA PATRICIA AMANDA

***2622** PLANA BO MARIA

***7253** PONCE LORENTE MARIA JOSE

***8741** PONCE PARDO CAROLINA

***5005** PONCE PEÑARRUBIA MARIA CARMEN

***0176** PONT PEREZ CRISTINA

***6162** PORTER BLASCO CRISTINA

***9699** PORTES GIMENEZ ROSA ESMERALDA

***6237** PRATS LOPEZ RAQUEL ELISA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***5957** QUILEZ VINUESA MARTA

***0383** QUILIS MARZAL MARTA

***5206** RAGA ROSALENY MARIA DE LAS MER

***5943** RAMIREZ GARCIA JOSE MIGUEL

***7503** RAMIREZ RIBERA MARIA TERESA

***5168** RAMIREZ ROMERO SARA

***0087** RAMOS RAMOS POLO LORENA

***5238** RANDO TRIPIANA MARIA JOSE

***8806** REDO SANAHUJA ASELA

***4259** REINA GIMENEZ EVA

***0448** REVERT CABANES NEUS

***8487** REVERTE PINTO NORA

***8031** RIBERA CANOS BEATRIZ

***5642** RIBOT IBORRA CARMEN

***2048** RICHART QUEREDA LARA

***2160** RICO CARRILLO ALICIA

***8652** RIOS DE LUCA PRISCILA



***2254** RIOS FERNANDEZ NATALIA

***1986** RIPOLL ARACIL LORENA

***2781** ROBLES GARCIA NURIA

***2781** ROBLES GARCIA SILVIA

***7201** ROBREDO PEÑALVER PAZ NATALIA

***9455** ROCA CARPIO CRISTINA

***8509** ROCAMORA ILLAN SARA

***9324** RODA ALCANTARA MARIA MAGDALENA

***8983** RODENAS PEREZ JULIA

***9364** RODRIGO SORIANO PABLO

***3530** RODRIGUEZ ALVAREZ OLGA

***5059** RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA

***2655** RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL

***0592** RODRIGUEZ SERNA MARINA

***2764** ROIG GAVIDIA MERCEDES

***9194** ROLDAN BORONAT CESAR

***1394** ROMERO PALACIOS JOSEFA

***1545** ROSA NAVARRO DESIRE

***7264** ROSALENY CASTELL RAMON

***2982** RUBERT MONDRAGON ANA

***7680** RUBIO BODI MAITE

***6864** RUBIO ESPINAL MARTA

***4903** RUIZ ALONSO MANEL

***4927** RUIZ ARENAS FRANCISCO JOSE

***6371** RUIZ ORERO SILVIA

***8639** RUIZ SANCHEZ ESTELA DEL CARME

***4356** SAEZ ORTEGA RAQUEL

***3183** SAIZ CAÑETE ANA MARIA

***6811** SAIZ ROS MARIA ISABEL

***1170** SALVADOR ALMENAR MARIA

***7374** SANCHEZ ANGEL ANGELES

***2863** SANCHEZ CERVERA MARIA CARMEN

***6886** SANCHEZ COCO PATRICIA

***3252** SANCHEZ ENDRINA INES MARIA

***5183** SANCHEZ LOPEZ CARLOS

***0288** SANCHEZ MARTINEZ ASUNCION

***7442** SANCHEZ MEJIAS ALEJANDRA

***7808** SANCHEZ RUIZ PATRICIA

***9351** SANCHEZ SANCHEZ BEATRIZ

***6997** SANCHIS CORTES LUCIA

***5855** SANCHIS ESCRIVA SARA

***0056** SANCHIS MARTINEZ MARIA

***8385** SANCHO FABRA PURIFICACION

***5738** SANCHO GARCIA DAVID

***3046** SANSALONI COMPANY RAQUEL

***0821** SANTANO DELGADO JULIO MANUEL

***3613** SANTOR DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL

***9859** SANZ CARBONELL AMADA MARIA

***1096** SANZ MARINA BEATRIZ

***5882** SAPENA ESCRIVA TATIANA



***7873** SAURA RIVES YOLANDA

***7588** SEBASTIA ESTRELA PAMELA

***0248** SEGARRA VILLALBA MARIA

***3317** SEGUI HUERTAS MARIA JOSE

***8200** SEGURA IGUAL PAULA

***5252** SEMPERE SERNA ELISA ISABEL

***9235** SERRA CUQUERELLA FRANCISCA

***3713** SERRANO AGUILAR MARIA

***2531** SERRANO CORCOLES MARIA

***8466** SERRANO GARCIA CRISTINA

***3445** SERRANO HIDALGO MARIA ASCENSION

***6295** SERRANO MUÑOZ LETICIA

***5828** SEVILLA MARQUINA MARIA ELENA

***9514** SIMON MARIN MARIA

***4450** SOLER CHOVA CARLA

***0436** SOLERA CANALES TEOFILO

***8529** SOLIVELLA GALLUD JOSE MARIA

***9312** SOLSONA ESTEVE CRISTINA

***2921** SORIANO ALVAREZ VERONICA

***9223** SORIANO REUS CRISTINA

***2525** SORIANO RODRIGUEZ RAQUEL

***4351** SORRENTINO PASTOR YLENIA

***2294** SOS SERRANO MARIA DOLORES

***9014** SOSPEDRA NAVAS ROSA MARIA

***9877** SOTO BEDATE MIGUEL

***8313** SUAREZ GARCIA VERONICA

***1081** TEGEL VALIENTE CLARA

***1370** TEJEDOR CARRASCO MANUELA

***8526** TENA BORDOY DINA

***0788** TERUEL GOMEZ VANESA

***0131** TORADA MAÑEZ REBECA

***5092** TORDERA DONAT CRISTINA

***7243** TORERO CAPO SONIA LIDIANA

***8399** TORIBIO FAUBEL MARIA DEL CARMEN

***8975** TORMOS MUNUERA LURDES

***6026** TORRENTE ALCOCER INMACULADA

***4855** TORRES MERINO MARIA MERCEDES

***8203** TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO

***8198** TORTAJADA CANALES ANA ISABEL

***7240** TORTOLA GARCIA MARGARITA

***1908** TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR

***3430** TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES

****4395* VALENTINOVA TSONKOVA RADINA

***7164** VALENZUELA BAY SUSANA

***0278** VALIENTE MUÑOZ ANA

***6494** VALLE MEDRANO ALICIA

***1966** VAZQUEZ LORENTE GLORIA

***0458** VENDRELL ORTIZ MARIA SALUT

***4177** VERA ALLI DOLORES YAIZA

***8936** VERCET TORMO MARIA DEL CARMEN



***4926** VERDU PORRAS CRISTINA ALICIA

***0560** VICENTE HERVAS FRANCISCO

***1081** VICIANO MORALO DIANA

***6773** VIDAL FORTE BEATRIZ

***5750** VIECO PALOP ANA ROSA

***7846** VILA PONS VICTOR HUGO

***0110** VILA RODRIGUEZ CAROLINA

***5104** VILANA TAIX SARA

***8008** VILAR LORENTE MARIA AMPARO

***6068** VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN

***9568** VILLALBA GUILLEN MONICA

***2695** VILLANUEVA MARTINEZ ESTHER

***4791** VIVAS PUERTAS LAURA

***5532** VIZCAINO MENARGUES PATRICIA

***4177** YAGUE VALDES BEATRIZ

***8098** YAÑEZ TERUEL LAURA

ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 48/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 48/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***8773** CASANOVA NICOLAU ADELA 1

***7608** GIMENEZ HIDALGO RAFAELA 1

***5414** GOMEZ GANDUL MARIA PILAR 1

****7119* INUSO ELIANA FERNANDA 1

***2079** PEREA ARROYO MAYRE 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-07-04T19:34:16+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




